; (א) הרשות רשאית לפטור מהוראות חלק זה כולן או מקצתן באופן כללי או למקרה מסוים".

ג. בהמשך לכך, ביום 23.3.2020 פרסם מר ישעיהו אברהם, מנהל גף קציני הבטיחות במשרד התחבורה, "פטור זמני" (להלן: "תשובת מר אברהם") שעניינו בהארכת מועדי ביצוע החובות המפורטות בתקנות 585(א) 14-15 לתקנות התעבורה, התשכ"א - 1961 (להלן: "תקנות התעבורה"). מיותר לציין, כי תשובת מר אברהם עומדת בסתירה לתשובת הגב' רגב כאמור ;

ד. אלא שלאחר וחרף כל זאת, במכתבו האחרון של משרד התחבורה מיום 25.3.2020 (סעיף 3), הפעם מטעם סמנכ"ל המשרד מר אבנר פלור (להלן: "תשובת מר פלור"), לכאורה ניתן גיבוי לעמדת הגב' רגב שבסעיף א' לעיל תוך שצוין: "כפי שהובהר במענה שניתן על ידי דלית רגב..